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1 / 8

Canadá

Canadá

Corea del Sur

Reino Unido

Taiwan

Suiza

Suiza

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

125 - Facultad de Farmacia

130 - Facultad de Letras

135 - Facultad de Educación y Deporte. Sección Ciencias de la Actividad Física y del Deporte

151 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Álava 

Curso completo

Curso completo

Curso completo

2º

Curso completo

Curso completo

1º

1º

1º

1º

2º

2º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

UNIVERSITY OF REGINA

UNIVERSITÉ LAVAL

UNIVERSITÉ LAVAL

SEJONG UNIVERSITY

SEJONG UNIVERSITY

THE CHANCELLOR MASTERS AND SCHOLARSOF 
THE UNIVERSITY OF CAMBRIDGE

NATIONAL TSING HUA UNIVERSITY

HOCHSCHULE LUZERN

HOCHSCHULE LUZERN

FHS ST. GALLEN, UNIVERSITY OF APPLIED 
SCIENCES
FHS ST. GALLEN, UNIVERSITY OF APPLIED 
SCIENCES
University of Applied Sciences Northwestern 
Switzerland

3

14

14

10

10

2

2

2

2

5

5

5

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

Centro

73035583A

51803242C

73143092X

72537186Q

79050215C

72847568J

16109279X

58047156D

72853479J

58016615N

58044663T

71353819E

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:

:
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:

:
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2 / 8

Canadá

Corea del Sur

Estados Unidos de América

Francia

Corea del Sur

Estados Unidos de América

Japón

Puerto Rico

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

163 - Escuela de Ingeniería de Vitoria-Gasteiz

215 - Facultad de Química

224 - Facultad de Derecho

1º

Curso completo

Curso completo

Curso completo

1º

Curso completo

Curso completo

2º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Concordia University-Montreal

SEJONG UNIVERSITY

North Carolina State University

UNIVERSITE DE STRASBOURG

DONGGUK UNIVERSITY

LENOIR-RHYNE UNIVERSITY

RIKKYO UNIVERSITY

Universidad Interamericana de Puerto Rico

2

10

5

14

6

2

6

8

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

58045424W

58040784P

45194183B

73436700T

73269372C

71351242K

73277201Y

73418302W

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:
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3 / 8

Corea del Sur

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Japón

Corea del Sur

Japón

Suiza

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

226 - Facultad de Informática

231 - Facultad de Psicología

240 - Escuela Técnica Superior de Arquitectura

251 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

1º

1º

1º

1º

Curso completo

Curso completo

Curso completo

1º

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY-SKKU

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY-SKKU

San Diego State University

North Carolina State University

COLUMBUS STATE UNIVERSITY

COLUMBUS STATE UNIVERSITY

CHIBA UNIVERSITY

UNIVERSITY OF SEOUL

KANAGAWA UNIVERSITY

University of Applied Sciences Northwestern 
Switzerland

6

6

2

5

6

6

4

4

4

2

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

Centro

72527286Y

73280390K

73058081F

79003445D

72834537T

73046070W

72528402H

72537378R

73231325S

72596184L

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:

:
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:
:
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4 / 8

Estados Unidos de América

Corea del Sur

Canadá

Corea del Sur

Corea del Sur

Estados Unidos de América

Japón

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

263 - Escuela de Ingeniería de Gipuzkoa

264 - Escuela de Ingeniería de Gipuzkoa. Sección Eibar

310 - Facultad de Ciencia y Tecnología

1º

2º

Curso completo

Curso completo

Curso completo

1º

1º

Curso completo

Curso completo

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

North Carolina State University

DONGGUK UNIVERSITY

UNIVERSIDADES CANADA TASSEP

DONGGUK UNIVERSITY

DONGGUK UNIVERSITY

SEJONG UNIVERSITY

SEJONG UNIVERSITY

CALIFORNIA STATE UNIVERSITY. MONTEREY BAY

Western Washington University

KANAGAWA UNIVERSITY

5

6

9

6

6

10

10

2

2

4

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

44569243G

49458427D

73266923D

49999403W

79007644E

73038307J

79399111Y

16104738T

73036124S

79051008P

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:
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:
:
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:
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5 / 8

Corea del Sur

Corea del Sur

Estados Unidos de América

Suiza

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Japón

Singapur

Suiza

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

320 - Facultad de Bellas Artes

321 - Facultad de Economía y Empresa

Curso completo

Curso completo

1º

Curso completo

1º

2º

2º

2º

1º

1º

2º

2º

2º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

MYONGJI UNIVERSITY

SEJONG UNIVERSITY

San Diego State University

BERN UNIVERSITY OF THE ARTS

FLORIDA INTERNATIONAL UNIVERSITY

California State University Bakersfield

KANAGAWA UNIVERSITY

NANYANG POLYTECHNIC

NANYANG POLYTECHNIC

NANYANG POLYTECHNIC

FHS ST. GALLEN, UNIVERSITY OF APPLIED 
SCIENCES
University of Applied Sciences Northwestern 
Switzerland
University of Applied Sciences Northwestern 
Switzerland

6

10

2

3

1

2

4

4

4

4

5

5

5

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

44574411C

79130766W

34289542S

79077027Z

72852114M

79114886S

16102830R

20234008B

72607409C

79240852X

72849317Z

45168320T

79421032P

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:
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:

:
:

:

:

:

6 / 8

Canadá

Corea del Sur

Estados Unidos de América

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

323 - Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

2º

Curso completo

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Concordia University-Montreal

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY-SKKU

COLUMBUS STATE UNIVERSITY

2

6

6

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

:

:

:

Centro

58009576B

79114063C

46368663L

DNI

DNI

DNI

:
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:

:
:

:

:

:

7 / 8

ASIA

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Francia

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

345 - Escuela de Ingeniería de Bilbao

1º

1º

1º

1º

2º

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

1º

Curso completo

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

UNIVERSIDAD RED GE4 ASIA

UNIVERSIDAD RED GE4 ASIA

Tennessee Tech University

Boise State University

Illinois Institute of Technology

University of Cincinnati

University of Cincinnati

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

ECOLE NATIONALE SUPERIEURE D'ARTS ET 
METIERS
ECOLE NATIONALE SUPERIEURE D'ARTS ET 
METIERS
ECOLE NATIONALE SUPERIEURE D'ARTS ET 
METIERS

10

10

1

2

4

12

12

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

16

16

16

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

Centro

77491234W

79372423K

79135323M

79008884C

73216376Q

45919141D

79138381G

16105274F

22760351B

45917334L

58019006B

72223431G

72834604K

72852607S

79052986P

79117966J

79177657L

79186993V

16104617V

72854908Q

79171102L

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:
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:

:
:

:

:

:

8 / 8

Corea del Sur

Singapur

Puerto Rico

Canadá

Puerto Rico

Taiwan

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

350 - Escuela de Ingeniería de Bilbao

351 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Elcano

352 - Facultad de Medicina y Enfermería

354 - Facultad de Educación de Bilbao

1º

1º

2º

2º

Curso completo

Curso completo

2º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

SEJONG UNIVERSITY

NANYANG POLYTECHNIC

Universidad Interamericana de Puerto Rico

Universidad Interamericana de Puerto Rico

Concordia University of Edmonton

Universidad Interamericana de Puerto Rico

NATIONAL TSING HUA UNIVERSITY

10

4

8

8

4

8

2

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

Centro

78825048T

79077565T

44690032C

79079848Y

45951207J

16094759A

79007223S

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:

:


